
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 15:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-magnetick-drk-na-mku-auta-ern-p-32886.html

  
LTC magnetický držák na mřížku
auta černý.

Včetně DPH 113 Kč

Bez DPH 94 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00846189

Výrobce LTC

Popis produktu

 Magnetický držák na mřížku do auta. 
Pohodlný držák do auta LTC s magentickým držákem.

 Vysoká kvalita 

Držáky do auta LTC jsou vysoce kvalitní vybavení, vyznačující se jednoduchostí a odolností. Jsou ideální pro pevné držení
telefonu bez ohledu na stav vozovky. Použití vysoce kvalitních plastů a kovu zajišťuje vysokou pevnost jednotlivých částí
rukojeti.

 Instalace na ventilační mřížku 

Rukojeť je na rozdíl od tradičních přísavek namontována na ventilační mřížce. Díky tomuto řešení neomezuje viditelnost. Navíc
ve většině případů způsob montáže umístí telefon blíže k řidiči. To umožňuje lepší viditelnost např. obrazovky navigace a
umožňuje možnou manipulaci s polohou zařízení, aniž byste museli zvedat záda ze židle (např. otočení telefonu z orientace na
výšku do orientace na šířku).

 Magnetická základna 

Příslušenství je vybaveno inovativním způsobem upevnění telefonu. Sada obsahuje kovovou destičku, kterou lze nalepit na
zadní stranu telefonu nebo umístit pod pouzdro. Držák je vybaven silným magnetem, který drží telefon s destičkou na svém
místě velmi pevně a pevně. Není obava, že by telefon mohl při špatném stavu vozovky spadnout z držáku.

 Jednoduchost a spolehlivost 

Způsob montáže také umožňuje velmi rychlý a snadný proces vyjmutí a umístění telefonu na držák. Absence jakýchkoli
tlačítek, ramen nebo pružin znamená, že telefon stačí umístit na držák a je připraven. Hlavní předností zařízení je
jednoduchost instalace a ovládání.

Specifikace: 

 Způsob montáže madla: K větrací mřížce
Způsob upevnění telefonu: Magnetická deska
Počet magnetů: 1
Materiál: Guma/kov
Černá barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-magnetick-drk-na-mku-auta-ern-p-32886.html
http://www.tcpdf.org

